

- PL
- UK



December 18, 2024

W Wigilię Urząd czynny do 12-ej

W dniu 24 grudnia Urząd Miejski w Starachowicach będzie czynny krócej. Starachowicki magistrat będzie czynny od 7.30 do godziny 12.00.

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek wprowadził dla pracowników Urzędu Miejskiego w Starachowicach skrócony czas pracy w dniu 24 grudnia 2024 r. (wtorek) - w Wigilię Bożego Narodzenia. Zgodnie z zarządzeniem skrócono czas pracy bez obowiązku odpracowania z zachowaniem prawa do wynagrodzenia



Urząd Miejski w Starachowicach w tym dniu będzie czynny od godziny 07:30 do godziny 12:00.

Za ewentualne utrudnienia przepraszamy



[Wyślij e-mail](#)[Wydrukuj](#)[Pobierz PDF](#)

Więcej aktualności

Najbardziej angażujący Prezydenci miast niewojewódzkich w marcu 2025



April 1, 2025

Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu wyprzedził władarzy Sosnowca oraz Radomia.



April 1, 2025

Rośnię u nas potomek dębu Bartek

Zastępcy Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz Marcin Gołębiowski zasadzili w przestrzeni parkowej Centrum Kreatywności Pałacyk potomka słynnego zagnańskiego dębu Bartek. Prezent od Nadleśnictwa Starachowice doskonale wpisuje się w obchody pierwszych urodzin Pałacyku, którego działalność stawia na kreatywność, przedsiębiorczość i ekologię.



March 31, 2025

Koszykarska przyszłość

Przed nami kolejne ważne wydarzenie promujące rozwój starachowickiej koszykówki. Już w ten weekend hale sportowe przy ulicy Szkolnej i Leśnej będą arenami zmagania młodych koszykarzy rywalizujących w ogólnopolskim turnieju.

[Więcej...](#)

March 31, 2025

Zapraszamy na turniej karate

Ponad 400 zawodników znajduje się już na liście zgłoszeń do sobotniego turnieju Bushi-Do Cup 2025, który odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe. Organizatorem turnieju jest Starachowicki Klub Karate Kykoushin Senshi, a rywalizacja będzie odbywać się tradycyjnie w kata i kumite.

[Więcej...](#)[Więcej artykułów](#)